CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ t) 1 ,DE 1996

O Presillente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas ahibuições regimentais e conforme solicitação contida no
Requerimento n° 00llCPI-CONJ, de 28 de março de 1996, assinado pelos
Presillentes das Conússões Pal'lamentares de InquéIito constituidas pelos Atos
do Presidente nOs 231, 232 e 233, todos de 1996,

RESOLVE:

PASSAR À DISPOSIÇÃO da Secretaria das Comissões Parlamentares de
Inquérito constituídas pelos Atos do Presidente nOS 231, 232 e 233, todos de 1996, os
seguintes servidores:

1) AlLTON LUIZ GONÇALVES FEITOSA, assistente técnico/técnico de
administração, matrícula n° 11.638-39;

2) FREDERICO DE PINA ÁLVARES FILHO, assistente técnico/secretário,
matrícula nO 12.419-46;

3) JEOVANE DE MELO, auxiliar de administração/auxiliar de
infonuática/digitador, matrícula nO 11.218-61;

4) DALVA JOSÉ PEREIRA, agente de apoio/continuo, matrícula n° 12.072-
58.

Publique-se.
Brasíliaf)~e-at'lt"H-'.(lIe 1996.

Deputa